



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Kinship - sympathetic resonance
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-09-2023
Slutdato:	19-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mette Borup Kristensen Marie Østerskov Arendse Krabbe
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.c4projects.dk/">https://www.c4projects.dk/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>c4 projects søger hermed Københavns Kommune - Rådet for Visuel Kunst om støtte til at kunne realisere udstillingen Kinship - sympathetic resonance med Mette Borup Kristensen, Marie Østerskov og Arendse Krabbe. Udstillingen er sjette udstilling i vores udstillingsprogram The Hospitality Programme; en serie af udstillinger der reflekterer over temaet gæstfrihed som begreb og handling. Kinship - sympathetic resonance er en udstilling hvor kunstnerne ønsker at skabe slægtskab/forbindelse med og mellem de besøgende, og mellem de besøgende og naturen gennem sessioner, ritualer og performative handlinger som gæsterne inviteres til at deltage i. I løbet af udstillingsperioden afholder vi tre events for at folde udstillingens tema ud. Hver kunstner er vært for en session, performativ vandring eller ritual, så der hver uge i udstillingsperioden er en begivenhed som publikum kan deltage i: - Mette Borup Kristensen inviterer til en Urban Wild Walk, en performativ vandring med sansøvelser i naturen omkring c4 projects. - Marie Østerskov inviterer til en Performance / Et performativt ritual i c4 projects - Arendse krabbe inviterer til en Performance / Lytte session i c4 projects</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil reklamere for udstillingen igennem vores egne kanaler: - Poste udstillingen og performanceevents på vores hjemmeside. - Sende pressemeddelelse om udstilling og alle events ud til vores brede publikum og netværk af aktører i kunstsektoren: Skribenter og anmeldere på dagblade, kunstnere og kuratorer. - Oprette ferniseringsevent og performanceevents på vores fb side og poste om udstillingen og events. (vi har 2000 følgere) - Poste om udstillingen på vores Instagramprofil (vi har 2500 følgere) Eksterne kanaler: Udstillingen bliver</p>



slået op i webmediet IDOARTS kunstkalender og efterfølgende bringes der en billedreportage fra udstillingen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	